三芳町富士塚土地区画整理組合　告示第１号

平成２８年 ４ 月 ７ 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          三芳町富士塚土地区画整理組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　理 事 長　  鈴  木　　栄  治

入札方法 ダイレクト型制限付一般競争入札（郵便方式・ダイレクト）

工事場所 三芳町富士塚土地区画整理事業地内

工期 契約確定の日から平成２８年１２月９日

予定価格（税抜き） 事後公表

最低制限価格 設定する

登録業種 土木工事業者（特定建設業の許可を受けていること）とする

閲覧又は貸出期間 公告日から平成２８年 ４ 月１４日（木）まで

閲覧又は貸出場所 三芳町富士塚土地区画整理組合事務所

公告日から平成２８年 ４ 月１５日（金）正午まで

ＦＡＸにて送信すること。

質疑回答 平成２８年 ４ 月１９日（火）　ＦＡＸにて回答する。

契約保証金 契約金額の１００分の１０以上の金銭的保証を必要とする。

前払金　する　（契約金額の４０％以内、限度額１億円）

部分払　なし

問合せ 三芳町富士塚土地区画整理組合

電　話 ０４９－２９３－４９７５

ＦＡＸ ０４９－２９３－４９７６

Ｅメール fujizuka@tolex.co.jp

支払条件

その他
この入札に準用する例規等における「三芳町」とあるものは、全
て「三芳町富士塚土地区画整理組合」に置き換えるものとする。

入札書期間（三芳郵便局
に到達する期間）

平成２８年 ４ 月２０日（水）から

平成２８年 ４ 月２７日（水）まで

開札日時及び開札場所 平成２８年 ４ 月２８日（木）午後 ３ 時００分　組合事務所会議室

設
計
図
書
等

質疑受付

入
札
参
加
資
格

事業所の所在地
三芳町、朝霞市、川越市、さいたま市、狭山市、志木市、
所沢市、新座市、富士見市、ふじみ野市、和光市

資格者名簿ランク
三芳町に本支店等を有する者はＢランク以上とし、それ以外の者
はＡランクとする。

施工実績等

三芳町に本支店登録が無い者においては、過去５年間（平成２３
年度から平成２７年度）に国、地方公共団体が発注した工事で土
木工事（請負額１億円以上）を元請として施工し、完了した実績
のあること。

その他
設計図書の閲覧又は貸出を受けない者は、当該入札に参加できな
い。

　ダイレクト型制限付一般競争入札を執行するので、三芳町富士塚土地区画整理組合工事
請負規程第２条の規定に基づき次のとおり告示する。

　なお、この告示に記載されていない事項については、三芳町ダイレクト型制限付一般競
争入札共通事項（平成２３年三芳町告示第１２４号）を準用する。

工事名
富士見都市計画道路3･4･5鶴瀬駅西通り線及び3･4･10竹間沢・大
井・勝瀬通り線道路築造工事

工事概要

土工 一式、　撤去工 一式、　移設工 一式、　車道舗装工 一
式、　歩道舗装工 一式、　歩車道境界工 一式、　街渠工 一
式、　地先 一式、　境界工 一式、　　雨水排水工 一式、　植
栽工 一式、　照明工 一式、　仮設工 一式、　安全費 一式